

Solicitação: 9689 Num Processo:

Fornecedor	GRAFICA MARKA			GRAFICA ART 3			ACRILUXO INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTO		
	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Unidade
ACA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	UNIDADE	120	44,4500	5.334,00					UNIDADE
ACA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	145,0000 *	580,00	UNIDADE	4	165,0000	660,00	
ACA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	180,0000 *	720,00	UNIDADE	4	195,0000	780,00	
ACA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	265,0000 *	1.060,00	UNIDADE	4	270,0000	1.080,00	
Condição Pagamento	A VISTA				A VISTA				A VISTA
Dias p/ Entrega	30				303				30
Validade	20/08/2021				20/08/2021				20/08/2021
Tipo de Frete	C.I.F				C.I.F				C.I.F
Valor do Frete (R\$)		0,00				0,00			0,00
VI Tot. Fornecedor (R\$)		7.694,00				2.520,00			2.400,00

Solicitação: 9689 Num Processo:

Fornecedor	ACRILIDER				Ultima Compra		
	Unidade	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$)	Qtd	VI Unit (R\$)	VI Total (R\$) Fornecedor Data
CA/DISPLAY EM ACRILICO P/ FOLHA A4	UNIDADE	120	28,0000	3.360,00	30	32,9900	989,7000 PAPELARIA SHALON EIRELI 06/07/2021
CA EM PVC PLOTADA 0,8M X 0,8M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	485,0000	1.940,00			
CA EM PVC PLOTADA 1,0M X 1,0M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	625,0000	2.500,00			
CA EM PVC PLOTADA 1,5M X 1,0M 4/0 C/ A DUPLA FACE	UNIDADE	4	935,0000	3.740,00			
Condição Pagamento	A VISTA						
Dias p/ Entrega	30						
Validade	20/08/2021						
Tipo de Frete	C.I.F						
Valor do Frete (R\$)	0,00						
VI Tot. Fornecedor (R\$)	11.540,00						